
27

1

15

30

8

17

2920
13 12

23

1424

16

18

22

21
19

7 26

6 25

4
10

9

5

3

28
2

11

Information, öppettider,  finfina tips och digital karta: hogbobruk.se

aktiviteter
1.	 badplats1.	 badplats
2.	 bastu2.	 bastu
3.	 Fotbollsgolf3.	 Fotbollsgolf
4.	 golfbana4.	 golfbana
5.	 gym5.	 gym
6.	 lekpark6.	 lekpark
7.	 minigolf7.	 minigolf
8.	 padelbanor8.	 padelbanor
9.	 pulkabacke9.	 pulkabacke
10.	skidstadion  10.	skidstadion  

med teknik- och med teknik- och 
skidlekplatsskidlekplats

11.	 smådjurspark11.	 smådjurspark
12.	sportcentralen12.	sportcentralen
13.	utegym13.	utegym
14.	Yogastudio  14.	Yogastudio  

(endast bokning)(endast bokning)
15.	äventyrsbana15.	äventyrsbana

Butiker & Hantverkare
16.	Björk & Berries 16.	Björk & Berries 

DoftbutikDoftbutik
17.	 Glashytta17.	 Glashytta
18.	Gårdshandeln18.	Gårdshandeln
19.	 Keramikgalleri19.	 Keramikgalleri
20.	Silversmedja20.	Silversmedja
21.	Smedja21.	Smedja

Mat, Boende & Konferens
22.	gamla herrgården22.	gamla herrgården
23.	gruvstugan23.	gruvstugan
24.	högbo brukshotell24.	högbo brukshotell
25.	Högbo golfkrog25.	Högbo golfkrog
26.	högbo qvarn26.	högbo qvarn
27.	högbo vandrarhem27.	högbo vandrarhem
28.	kiosk & besöksservice28.	kiosk & besöksservice
29.	nya herrgården29.	nya herrgården
30.	Pinetree Events30.	Pinetree Events

Parkering

Handikapptoalett

Raststuga

Grillplats

Ställplats

Laddstolpe

Hjärtstartare

Information


